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KINDERKRAFT Wózek
spacerowy Helsi 2 Black

Cena brutto 768,99 zł

Cena netto 625,20 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy MRN-5910800

Kod producenta 5910800

Kod EAN 5902533926046

Producent Kinderkraft

Opis produktu
Terenowa spacerówka do 27 kg HELSI 2 Kinderkraft Odkrywaj nowe szlaki z trójkołowym wózkiem HELSI 2. Dzięki tej
spacerówce pozostaniesz aktywny i będziesz mógł przekazać pasję do wycieczek swojemu dziecku. HELSI 2 wyposażono w
trzy duże koła, solidną ramę oraz praktyczne rozwiązania w kwestii bezpieczeństwa, takie jak płynnie działający hamulec czy
5-punktowe, wewnętrzne pasy. HELSI 2 wyróżniają przede wszystkim trzy duże, pompowane koła z doskonałą amortyzacją.
Poradzą sobie w każdym terenie - czy to na asfalcie, czy na leśnej ścieżce. Tylne koła wzmocniono włóknem szklanym: to
materiał lekki i jednocześnie niezwykle wytrzymały. Wspiera amortyzację w kołach, a także zwiększa ich odporność na
zużycie, dzięki czemu HELSI 2 posłuży Wam jeszcze dłużej - nawet pomimo intensywnej eksploatacji. Terenowa spacerówka
HELSI 2 to wózek uniwersalny: doskonały zarówno do aktywnego spędzania czasu na wyjazdach, jak i codziennego użytku.
Regulowane oparcie, rączka rodzica i duża budka sprawiają, że spacerówkę łatwo dopasować do potrzeb swoich i swojego
dziecka. Z HELSI 2 nic nie stanie Wam na przeszkodzie podczas wspólnych spacerów. Spacerówka do 27 kg HELSI 2 to
terenowy wózek dla osób, które kochają aktywność na świeżym powietrzu. Mocna rama oraz konstrukcja z trzema kołami
zapewniają bezpieczeństwo dzieciom aż do około 5 roku życia. Dzięki HELSI 2 będziesz mógł aktywnie spędzać czas na dworze
wspólnie ze swoją pociechą. Koła z włóknem szklanym Spacerówka HELSI 2 to wózek na każdy teren - wyposażono ją w trzy
duże, pompowane koła z doskonałą amortyzacją. Poradzą sobie zarówno na asfalcie, jak i na leśnej ścieżce. Tylne koła
wzmocniono włóknem szklanym - materiałem niezwykle wytrzymałym i odpornym na zużycie, który wzmacnia koła i
amortyzację, sprawiając że wózek posłuży Wam dużo dłużej pomimo intensywnego użytkowania. Jednocześnie zwiększa ono
komfort podczas jazdy, zapewniając płynną jazdę przez cały spacer. Włókno szklane jest lekkie: nie zwiększa znacznie wagi
wózka, co na pewno docenią rodzice, często korzystający z komunikacji miejskiej. TRAVEL SYSTEM HELSI 2 to wózek
wielozadaniowy - dlatego też istnieje możliwość dokupienia do niego uniwersalnych adapterów do fotelika. Dzięki takiemu
zestawowi stworzysz praktyczny system podróżny (TRAVEL SYSTEM) i wepniesz fotelik dla niemowlaka w ramę wózka. Szybki
wypad na zakupy czy z auta do hotelu będzie bezproblemowy nawet gdy malec zaśnie w podróży - wypnij fotelik, wepnij go w
wózek i gotowe! Bez budzenia dziecka i bez zbędnego stresu. Regulowana rączka rodzica Spacerówka terenowa HELSI 2
powstała z myślą nie tylko o dzieciach, ale również o rodzicach. Rączka rodzica ma szeroki zakres regulacji, który pozwoli Ci
dopasować wysokość do swojego wzrostu. Prowadzenie wózka będzie łatwe i przyjemne, a jednocześnie pozwoli Ci zachować
wyprostowaną, prawidłową postawę podczas aktywności. Pełna regulacja Wózek HELSI 2 dba również o komfort dziecka -
oparcie łatwo wyregulujesz aż do pozycji leżącej. Wystarczy chwila, by ustawić je tak, jak chce maluch. Twoje dziecko kocha
spać podczas spacerów? Żaden problem, ustaw szerokie oparcie w pozycji leżącej. A może woli podziwiać widoki na szlaku?
Ustaw je tak, by dziecko mogło się swobodnie opierać podczas spaceru. HELSI 2 wyposażono w duży, wygodny podnóżek -
idealny dla większych, starszych dzieci. Łatwy w transporcie HELSI 2 to spacerówka zaprojektowana do aktywnego
wypoczynku. Obojętnie czy spacerujecie po okolicznych lasach, czy wolicie łatwe, rodzinne szlaki w górach: HELSI 2 to wózek
łatwy w transporcie. Wystarczy chwila, by go złożyć i wziąć ze sobą w podróż. Będzie doskonałym towarzyszem podróży
wszędzie, gdzie zdecydujecie się pojechać. Pojemny, duży kosz Podczas każdego spaceru warto mieć ze sobą dodatkowe
akcesoria, takie jak mokre chusteczki, smoczek, zabawkę czy coś do picia lub jedzenia. Nie musisz już brać ze sobą
ogromnego plecaka: wszystkie niezbędne rzeczy zmieścisz do kosza, który ma pojemność aż 5 kg. Najważniejsze informacje:
Wózek do 27 kg (dla dzieci do 22 kg, 5 kg obciążenie kosza) 3 duże, pompowane koła z amortyzacją Tylne koła z włóknem
szklanym Przednie koło można zablokować do jazdy na wprost Amortyzacja tylnej osi Regulowane oparcie do pozycji leżącej
Duży podnóżek Regulowana rączka rodzica 5-punktowe pasy, barierka zabezpieczająca Duży kosz pod siedziskiem do 5 kg
Praktyczny, łatwy w obsłudze hamulec Regulowana budka z okienkiem do kontaktu z dzieckiem Możliwość wpięcia fotelika
samochodowego MINK PRO i-Size (adaptery do dokupienia osobno) Wykonanie: Materiały: Koła tylne: pompowane z włóknem
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szklanym Koło przednie: pompowane Rama: stal Poszycie: poliester Wymiary: Koła przednie: 12 cali Koła tylne: 16 cali Waga:
11 kg
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